

Årsredovisning

för

Prorok Aktiebolag

556328-1178

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bo Lundmark, Styrelseledamot
2024-01-05

Styrelsen för Prorok Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultativ verksamhet inom programmering och systemering och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	360	915	1 018	1 638
Resultat efter finansiella poster	22	-19	-331	322
Soliditet (%)	92,2	59,4	52,9	61,1

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående år till följd av att verksamheten varit vilande del av året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	103 576	-19 494	204 082
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-19 494	19 494	0
Årets resultat				22 669	22 669
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	84 082	22 669	226 751

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	84 082
årets vinst	22 669
	106 751
disponeras så att i ny räkning överföres	106 751
	106 751

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		359 998	914 646
Övriga rörelseintäkter		286	25 136
Summa rörelseintäkter		360 284	939 782
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-215 140	-245 937
Personalkostnader	2	-117 396	-707 259
Summa rörelsekostnader		-332 536	-953 196
Rörelseresultat		27 748	-13 414
Finansiella poster			
Ränteintäkter		41	0
Räntekostnader		-5 120	-6 080
Summa finansiella poster		-5 079	-6 080
Resultat efter finansiella poster		22 669	-19 494
Resultat före skatt		22 669	-19 494
Årets resultat		22 669	-19 494

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	150 000
Övriga fordringar		13 651	3 368
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	37 545
Summa kortfristiga fordringar		13 651	190 913
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		231 890	156 247
Summa kassa och bank		231 890	156 247
Summa omsättningstillgångar		245 541	347 160
SUMMA TILLGÅNGAR		245 541	347 160
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		84 082	103 576
Årets resultat		22 669	-19 494
Summa fritt eget kapital		106 751	84 082
Summa eget kapital		226 751	204 082
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4, 5	0	87 851
Leverantörsskulder		2 683	5 745
Övriga skulder		1 108	34 482
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		18 791	143 078
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		245 541	347 160

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	44 610	44 610
Försäljningar/utrangeringar	-44 610	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	44 610
Ingående avskrivningar	-44 610	-44 610
Försäljningar/utrangeringar	44 610	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-44 610
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	87 851

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	850 000	850 000
	850 000	850 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Skellefteå 2023-12-21

Bo Lundmark
Bo Lundmark